
BUITINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO PASLAUGŲ 

PIRKIMO DOKUMENTAI 

Data: 2023-11-13 

   C DALIS.  

   1 priedas 

   PUSLAPIS 1 IŠ 3 

 

1 priedas. Kvietimas pateikti pasiūlymus 

 

Kvietime pateikti pasiūlymą pateikiama ši informacija: 

1. Užsakovo pavadinimas (konsoliduoto užsakymo atveju – visų Užsakovų 

pavadinimai), pagal kurio CPO LT pateiktą užsakymą, atliekamas konkretus pirkimas; 

2. DPS kategorija: [Tik nepavojingųjų buitinių atliekų surinkimo paslaugos] arba 

[Nepavojingųjų ir pavojingųjų (kai perkamos kartu) ar tik pavojingųjų buitinių atliekų surinkimo 

paslaugos] arba [Pakuočių ir pakuočių atliekų surinkimo paslaugos]; 

3. Ar pirkimo objektas skaidomas į pirkimo objekto dalis ([Skaidomas (Skaidymas į 

pirkimo objekto dalis atliekamas CPO LT elektroniniame kataloge formuojant atskirus 

užsakymus)] arba [Neskaidomas, nes neviršija tarptautinio pirkimo vertės] arba [Neskaidomas, 

nors vertė didesnė nei tarptautinio pirkimo (įrašykite pagrindimą arba įkelkite failą)]); 

4. pasiūlymo pateikimo terminas (kuris negali būti trumpesnis kaip Viešųjų pirkimų 

įstatyme nustatytas minimalus pasiūlymų pateikimo terminas, taikant DPS) [nuo 8 iki 30 d. d.]; 

5. paslaugų teikimo laikotarpis [nuo 6 iki 72 mėn.]; 

6. Atliekų rūšis (-ys) [atliekų rūšis (kodas)]; 

7. preliminarūs kiekiai (apimtys (tipas, dydis ir išstūmimo procentas [Netaikoma] arba 

[nuo 1 iki 100 proc.]): 

7.1. [preliminarus antžeminių iki 0,24 kub. m (imtinai) konteinerių ištuštinimų kiekis, 

vnt.];  

7.2. [preliminarus antžeminių virš 0,24 kub. m iki 1,1 kub. m (imtinai) konteinerių 

ištuštinimų kiekis, vnt.];  

7.3. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių nuo 1,3 kub. m iki 3,00 kub. m (imtinai) 

konteinerių ištuštinimų kiekis, vnt.];  

7.4. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių virš 3,00 kub. m konteinerių ištuštinimų 

kiekis, vnt.];  

7.5. [preliminarus pavojingųjų buitinių atliekų surinkimo apvažiavimų kiekis, vnt.]; 

7.6. [preliminarus didelių gabaritų buitinių atliekų surinkimo apvažiavimų kiekis, vnt.]; 

7.7. [preliminarus elektros ir elektronikos įrangos buitinių atliekų surinkimo 

apvažiavimų kiekis, vnt.]; 

7.8. [preliminarus maistinio aliejaus ir riebalų buitinių atliekų surinkimo apvažiavimų 

kiekis, vnt.]; 

7.9. [preliminarus antžeminių iki 0,24 kub. m (imtinai) konteinerių remontų kiekis, 

vnt.]; 

7.10. [preliminarus antžeminių virš 0,24 kub. m iki 1,1 kub. m (imtinai) konteinerių 

remontų kiekis, vnt.]; 

7.11. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių nuo 1,3 kub. m iki 3,00 kub. m (imtinai) 

konteinerių remontų kiekis, vnt.];  

7.12. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių virš 3,00 kub. m konteinerių remontų 

kiekis, vnt.]; 

7.13. [preliminarus antžeminių iki 0,24 kub. m (imtinai) konteinerių įsigijimų kiekis, 

vnt.]; 

7.14. [preliminarus antžeminių virš 0,24 kub. m iki 1,1 kub. m (imtinai) konteinerių 

įsigijimų kiekis, vnt.]; 

7.15. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių nuo 1,3 kub. m iki 3,00 kub. m (imtinai) 

konteinerių įsigijimų kiekis, vnt.];  



BUITINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO PASLAUGŲ 

PIRKIMO DOKUMENTAI 

Data: 2023-11-13 

   C DALIS.  

   1 priedas 

   PUSLAPIS 2 IŠ 3 

 

7.16. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių virš 3,00 kub. m konteinerių įsigijimų 

kiekis, vnt.]; 

7.17. [preliminarus antžeminių iki 0,24 kub. m (imtinai) konteinerių identifikavimų ir 

keitimų / išstatymų kiekis, vnt.]; 

7.18. [preliminarus antžeminių virš 0,24 kub. m iki 1,1 kub. m (imtinai) konteinerių 

identifikavimų ir keitimų / išstatymų kiekis, vnt.]; 

7.19. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių nuo 1,3 kub. m iki 3,00 kub. m (imtinai) 

konteinerių identifikavimų ir keitimų / išstatymų kiekis, vnt.];  

7.20. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių virš 3,00 kub. m konteinerių 

identifikavimų ir keitimų / išstatymų kiekis, vnt.]; 

7.21. [preliminarus antžeminių iki 0,24 kub. m (imtinai) konteinerių plovimų ir 

dezinfekavimų kiekis, vnt.]; 

7.22. [preliminarus antžeminių virš 0,24 kub. m iki 1,1 kub. m (imtinai) konteinerių 

plovimų ir dezinfekavimų kiekis, vnt.]; 

7.23. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių nuo 1,3 kub. m iki 3,00 kub. m (imtinai) 

konteinerių plovimų ir dezinfekavimų kiekis, vnt.];  

7.24. [preliminarus mažai įgilintų ir požeminių virš 3,00 kub. m konteinerių plovimų ir 

dezinfekavimų kiekis, vnt.]; 

7.25. [preliminarus antžeminių nuo iki 0,24 kub. m (imtinai) konteinerių išstūmimo 

procentas nuo visų turimų išstumti konteinerių; proc.];  

7.26. [preliminarus antžeminių virš 0,24 kub. m iki 1,1 kub. m (imtinai) konteinerių 

išstūmimo procentas nuo visų turimų išstumti konteinerių; proc.]; 

7.27. [konteinerių užpildymo jutiklių sistemos diegimo paslaugos, mato vnt. – 

1 konteineris]; 

8. pasiruošimo Paslaugų teikimui terminas [terminas, dienomis nuo 1 mėn. iki 2 mėn., 

kai perkama be konteinerių įsigijimo] arba [terminas, dienomis nuo 5 mėn. iki 9 mėn., kai perkama 

su konteinerių įsigijimu]; 

9. per Pirkimo sutarties galiojimo terminą išperkamas minimalus kiekis – Paslaugų ne 

mažiau kaip [nuo 70 iki 100] procentų nuo Pradinės sutarties vertės; 

10. Užsakovo pateiktos Savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisyklės [pridedama 

1 priedas]; 

11. Užsakovo pateiktos Atliekų apdorojimo vietos (įrenginiai) ir jų adresai [pridedama 

2 priedas]; 

12. Užsakovo pateiktas Savivaldybės orientacinis komunalinių atliekų surinkimo 

priemonių kiekis ir poreikis (atliekų turėtojų aikštelių adresai, skaičius (vnt.), tipas; konteinerių 

adresai, skaičius (vnt.), tipas ir talpa, savininkas) [pridedama 3 priedas]; 

13. Užsakovo pateikti Savivaldybėje ankstesniais metais surinkti komunalinių atliekų 

kiekiai, tonomis [pridedama 4 priedas]; 

14. Užsakovo pateikti Atliekų turėtojų aptarnavimo būdai ir dažnis Savivaldybės 

teritorijoje [pridedama 5 priedas)]; 

15. Užsakovo pateikta naudojamos programinės įrangos specifikacija [pridedama 

6 priedas]; 

16. Užsakovo pateikti kiti Paslaugos teikimui apibūdinti reikalingi dokumentai (jei jie yra) 

[pridedami kiti dokumentai]; 

17. konkretaus pirkimo maksimali kaina Eur su mokesčiais [Pradinė sutarties vertė su 

PVM]; 



BUITINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO PASLAUGŲ 

PIRKIMO DOKUMENTAI 

Data: 2023-11-13 

   C DALIS.  

   1 priedas 

   PUSLAPIS 3 IŠ 3 

 

18. preliminari numatoma Pirkimo sutarties įsigaliojimo data; 

19. Užsakovo nurodytas kontaktinis asmuo [vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas]; 

20. Užsakovo nurodytas už Pirkimo sutarties vykdymo priežiūrą atsakingas asmuo 

[vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas]; 

21. pasiūlymų vertinimo kriterijai ir tvarka, kainos ir kokybės santykio vertinimo kriterijai 

ir jų lyginamieji svoriai. Pasiūlymų ekonominis naudingumas vertinamas pagal kainą ar kainos ir 

kokybės santykį (Užsakovas pasirenka). Pasiūlymų ekonominį naudingumą vertinant tik pagal 

kainą, laimėjusiu bus pripažintas mažiausios kainos pasiūlymas. Pasiūlymų ekonominio 

naudingumo vertinimas pagal kainos ir kokybės santykį nurodytas C dalies 3 priede. DPS 

galiojimo metu nurodyti kriterijai ir (ar) jų parametrai gali būti tikslinami, naikinami ir (ar) kuriami 

nauji. 

22. Informacija apie pasiūlymo kainos pateikimą (apvalinimo taisyklės, informacija dėl 

PVM dydžio, PVM lengvatų taikymo ir kt.); 

23. PVM tarifas [21 proc.];  

24. informacija apie Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimą. Ar reikalaujama Pirkimo 

sutarties įvykdymo užtikrinimo priemonė (banko garantija / draudimo bendrovės laidavimo 

raštas), kai planuojama Pirkimo sutarties vertė didesnė nei 5000 (penki tūkstančiai) eurų; jei 

reikalaujama – nurodomas sutarties įvykdymo užtikrinimo būdas [banko garantija / draudimo 

bendrovės laidavimo raštas] ir dydis procentais [nuo 5 iki 10 proc.] pradinės Pirkimo sutarties 

vertės su PVM; 

25. informacija, ar priimami alternatyvūs pasiūlymai;  

26. interneto adresas, kuriuo CVP IS ar kitur yra paskelbti pirkimo dokumentai; 

27. pasiūlymo pateikimo ir kalba, kuria jis turi būti parengtas; 

28. Kvietime pateikti pasiūlymą gali būti  pateikiama ir kita informacija apie pirkimo 

sąlygas bei informacija, kurią turi nurodyti ir / ar pateikti DPS tiekėjas pasiūlyme. 

_________________ 


